Постановление Главы от 10.04.2020 № 52

[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений                     в постановление Главы  городского округа Щёлково          от 20.02.2020 № 32

В соответствии с постановлением Губернатора Московской области              от 16.03.2020 № 126-ПГ «О введении в Московской области режима повышенной готовности для органов управления и сил Московской областной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций  и некоторых мерах по предотвращению распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории Московской области» постановляю внести в постановление Главы городского округа Щёлково от 20.02.2020 № 32 «О формировании нового состава Общественной палаты городского округа Щёлково Московской области» следующие изменения:
1.  В пункте 2 слова «по 15 апреля 2020 года включительно» заменить словами «по 15 июня 2020 года включительно».
2. Пункт 3 дополнить словами «В режиме онлайн на адрес электронной почты Borodina38@bk.ru».
3. Пункт 5.2. изложить в новой редакции:
«5.2. Формирование нового состава Общественной палаты провести     в три этапа:
1-й этап: выдвижение кандидатов в члены Общественной палаты
с 16 марта по 15 июня 2020 года;
2-й этап: обсуждение выдвинутых кандидатов в члены Общественной палаты и проведение Единого дня голосования с 17 июня по 17 июля          2020 года;
3-й этап: отбор и утверждение членов Общественной палаты                 с 3 августа по 31 августа 2020 года.».
4. Настоящее постановление подлежит размещению в общественно-политической газете городского округа Щёлково «Время» и на официальном сайте Администрации городского округа Щёлково.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю     за собой.

Глава
городского округа Щёлково							С.В. Горелов